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Adaptador USB-C a VGA

Connect a VGA display to a USB type-C port-
Easy to use, no drivers or external power needed-

Características

USB tipo C macho a VGA adaptador hembra-
Permite enviar video desde un dispositivo (móvil) con puerto
USB-C a una pantalla VGA, TV o proyector

-

Soporta max. 1920 x 1080 @ 60 Hz de resolución-

Especificaciones

Input: USB 3.1 Type-C male
Output: VGA 15-pin female
Chipset: ANX9847+7402
Cable length: 15 cm

CertificadosEmbalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

100
0.052
5.44
25x105x200 mm
520x310x320 mm
CN
8716309100021
8544429090
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